
À compter du mardi 12 novembre 2024
LIGNE C
BRISSON > DESROCHES Du lundi au vendredi ‐période scolaire

Jour de fonctionnement  LMMEJV LMJV LMJV LMJV Jour de fonctionnement  LMMEJV LMMEJV LMJV
Brisson 12:05 16:15 17:15 18:05 Desroches 07:09 08:20 13:22
Hurvoy 12:07 16:17 17:17 18:07 Tilleuls 07:09 08:20 13:22
Pyat 12:18 16:28 17:28 18:18 Cimetière des Forges 07:10 08:21 13:23
La Croix 12:19 16:29 17:29 18:19 Clouseaux 07:11 08:22 13:24
Autoroute 12:20 16:30 17:30 18:20 La Gaillardière 07:12 08:23 13:25
Croix d'en bas 12:20 16:30 17:30 18:20 Croix d’en bas 07:13 08:24 13:26
La Gaillardière 12:21 16:31 17:31 18:21 Autoroute 07:14 08:25 13:27
Clouseaux 12:22 16:32 17:32 18:22 La Croix 07:15 08:26 13:28
Cimetière des Forges 12:23 16:33 17:33 18:23 Pyat 07:17 08:28 13:30
Tilleuls 12:24 16:34 17:34 18:24 Brisson 07:29 08:40 13:42
Desroches 12:25 16:35 17:35 18:25 Hurvoy 07:31 08:42 13:44

L : Lundi M : Mardi Me : Mercredi    J : Jeudi V : Vendredi



Du lundi 4 au vendredi 8 novembre 2024
LIGNE C
BRISSON > DESROCHES Du lundi au vendredi ‐période scolaire

Jour de fonctionnement  LMMEJV LMJV LMJV LMJV Jour de fonctionnement  LMMEJV LMMEJV LMJV
Brisson 12:05 16:15 17:15 18:05 Desroches 07:20 08:20 13:22
Hurvoy 12:07 16:17 17:17 18:07 Tilleuls 07:20 08:20 13:22
Pyat 12:18 16:28 17:28 18:18 Cimetière des Forges 07:21 08:21 13:23
La Croix 12:19 16:29 17:29 18:19 Clouseaux 07:22 08:22 13:24
Autoroute 12:20 16:30 17:30 18:20 La Gaillardière 07:23 08:23 13:25
Croix d'en bas 12:20 16:30 17:30 18:20 Croix d’en bas 07:24 08:24 13:26
La Gaillardière 12:21 16:31 17:31 18:21 Autoroute 07:25 08:25 13:27
Clouseaux 12:22 16:32 17:32 18:22 La Croix 07:26 08:26 13:28
Cimetière des Forges 12:23 16:33 17:33 18:23 Pyat 07:28 08:28 13:30
Tilleuls 12:24 16:34 17:34 18:24 Brisson 07:40 08:40 13:42
Desroches 12:25 16:35 17:35 18:25 Hurvoy 07:42 08:42 13:44

L : Lundi M : Mardi Me : Mercredi    J : Jeudi V : Vendredi


